

Treść zapytań wraz z odpowiedziami

Prezydent Miasta Lublin informuje, że w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonym w trybie licytacji elektronicznej na **świadczenie na rzecz Zamawiającego usługi ochrony antywirusowej stacji roboczych przed szkodliwym oprogramowaniem** wpłynęły zapytania dotyczące następujących kwestii:

1. Dotyczy punktu VIII.11 załącznik 1 do SIWZ.

Czy Zamawiający dopuści rozwiązanie uwierzytelniania w oparciu o AD bazując na tożsamości konkretnego użytkownika?

Odpowiedź:

Zamawiający nie dopuszcza rozwiązania uwierzytelniania w oparciu o AD bazując na tożsamości konkretnego użytkownika, ponieważ zgodnie z pkt VIII ppkt 11 szczegółowego opisu przedmiotu zamówienia wymaga, by Konsola wspierała uwierzytelnienie użytkownika na podstawie członkostwa użytkownika do wcześniej zdefiniowanej Grupy Zabezpieczeń (Security Group) w Active Directory.

2. Dotyczy punktu VIII.11 załącznik 1 do SIWZ.

Czy Zamawiający dopuści rozwiązanie uwierzytelniania w oparciu o AD na podstawie członkostwa do wcześniej zdefiniowanej lokalnie Grupy Zabezpieczeń?

Odpowiedź:

Zamawiający wyjaśnia, że zgodnie z pkt VIII ppkt 11 szczegółowego opisu przedmiotu zamówienia wymaga, by Konsola wspierała uwierzytelnienie użytkownika na podstawie członkostwa użytkownika do wcześniej zdefiniowanej Grupy Zabezpieczeń (Security Group) w Active Directory.

3. Dotyczy punktu VIII.11 załącznik 1 do SIWZ.

Czy Zamawiający dopuści rozwiązanie w którym to Administratorzy będą definiowani indywidualnie?

Odpowiedź:

Zamawiający nie dopuszcza rozwiązania, w którym Administratorzy będą definiowani indywidualnie, ponieważ zgodnie z pkt VIII ppkt 10 i pkt VIII ppkt 10.6 szczegółowego opisu przedmiotu zamówienia wymaga, by Konsola wspierała rozwiązanie które zapewni delegację uprawnień do określonych grup zasobów na podstawie uprzednio zdefiniowanych reguł oraz zarządzanie rolami musi odbywać się poprzez interfejs Konsoli, przypisywanie uprawnień może odbywać się na podstawie przynależności użytkownika do odpowiedniej grupy w Active Directory.

4. Dotyczy punktu VIII.15 załącznik 1 do SIWZ.

Czy Zamawiający dopuści rozwiązanie w którym to, wymagana funkcjonalność będzie realizowana przez dodatkową wtyczkę dającą możliwość podwójnego uwierzytelniania?

Odpowiedź:

Zamawiający wyjaśnia, że w powyższym zakresie opisał przedmiot zamówienia przez określenie wymagań dotyczących jego funkcjonalności, zgodnie z art. 30 ust. 1 pkt 1 ustawy Prawo zamówień publicznych, nie określając sposobu jej realizacji.

Zapisy ogłoszenia o zamówieniu pozostają bez zmian.

Z up. PREZYDENTA MIASTA LUBLIN
Jolanta Bielska
Z-ca DYREKTORA
Biura Zamówień Publicznych